ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

PARQUE METROPOLITANO DE GUADALAJARA
CALLE BEETHOVEN 5800 DEPTO. 1

LA ESTANCIA RESIDENC
ZAPOPAN JAL. C.P. 45020 INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL: 2482 GDL VALLARTA VERDE VALLE Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

TIPO DE ENVIO: CORREO

00O A AREA AR T
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 02920121

RFC: PMG90080TR4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: VALLARTA 5566 LOMAS UNIVERSIDAD
TELEFONO: 6570839

|

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0235184386 07232000235184386 8 $204,561.41 $128,283.32
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0498948299 072 320 00498948299 0 $0.00 $0.00
TOTAL $204,561.41 $128,283.32

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $204,561.41 $0.00 (Saldo inicial de $204,561.41)
+ Total de depésitos $742,638.50 $0.00
- Total de retiros $818,624.27 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $252.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $40.32 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $128,283.32 $0.00
Saldo disponible al dia* $128,283.32 $0.00
e T
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $252,516. 06 50, 00

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $742,638.50

Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
RETIROS $818,624.27
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00 .
Retencién de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $252.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 20.00 B omros carcos $40.32
. Saldo no disponible al dia . SALDO FINAL $128,283.32
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 46
Chegues girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $252.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 204,561.41

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003867 6,167.46 198,393.95
01-NOV-21 085904024420330513 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:47:20 DEL CLIENTE LUZ MARIA 225.00 198,618.95

PALAFOX DOLORES DE LA CLABE 002320701475792072 CON RFC PADL931228AD1 CONCEPTO: APORTACION
LUZ PALAFOX 06 NOV REFERENCIA: 0011121 CVE RAST: 085904024420330513
01-NOV-21 DEPEFECTIVO 3,950.00 202,568.95
01-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $6,600.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE 6,600.00 209,168.95
METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC GDL 8 DE JULIO 5, 8 DE JULIO # 2459,, GUADALAJARA
alas 11:52 hrs. - N30822

01-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00062 REFERENCIA 255.00 209,423.95
000JD4Y3R01S

01-NOV-21 DEPEFECTIVO 9,000.00 218,423.95

01-NOV-21 DEPEFECTIVO 600.00 219,023.95

01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003864 6,237.98 212,785.97

02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003834 AEH130201 RU2 5,310.00 207,475.97

03-NOV-21 MBAN01002111030096542112 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:34:09 DEL CLIENTE 600.00 208,075.97

DIANA LISBETH BARRAGAN HERNANDEZ DE LA CLABE 012320015454372966 CON RFC BAHD890424TR4
CONCEPTO: EVENTO 07 NOVIEMBRE REFERENCIA: 0311210 CVE RAST: MBAN01002111030096542112

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003856 CHQ.PAGO SUC ATT COMUNICACI 2,438.98 205,636.99
0000000000000000000000000000000050563410
03-NOV-21 MBAN01002111030096829555 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:12:58 DEL CLIENTE 5,100.00 210,736.99

ALBERTO REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 012320011054041772 CON RFC REHA500408D41 CONCEPTO: PAGO
MES NOVIEMBRE LONCHEZUKOS REFERENCIA: 0311210 CVE RAST: MBAN01002111030096829555

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003862 2,795.22 207,941.77

03-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $5,100.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE 5,100.00 213,041.77
METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUCVERDE VALLE, ZAPOPAN a las 15:10 hrs. - N30998

04-NOV-21 MBAN01002111040098259881 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:31:01 DEL CLIENTE 300.00 213,341.77

EMMANUEL GUADALUPE AQUINO LOPEZ DE LA CLABE 012320015317806540 CON RFC AULE911122AHA
CONCEPTO: PARQUEMETROPOLITANO FIESTA INFANTIL REFERENCIA: 0411210 CVE RAST:
MBAN01002111040098259881

04-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000041121 DE LA CUENTA 0834092790 EstanciaFamiliar 11 de nov 300.00 213,641.77
04-NOV-21 DEPEFECTIVO 5,100.00 218,741.77
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003863 4,210.06 214,531.71
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003858 VACS710106NV7 12,995.63 201,536.08
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003871 AEH130201 RU2 4,640.00 196,896.08
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003880 CCA150803H57 17,672.60 179,223.48
05-NOV-21 058-05/11/2021/05-131HEL8491 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 06:39:31 DEL CLIENTE 70,000.00 249,223.48

CONRADO BADIR CALDERON BUENROSTRO DE LA CLABE 058320000000999953 CON RFC CABC831203NF5
CONCEPTO: Abono Metrogol REFERENCIA: 0041121 CVE RAST: 058-05/11/2021/05-131HEL8491
05-NOV-21 BNET01002111050030223815 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:49:43 DEL CLIENTE 6,500.00 255,723.48
GUEVARA SPORTS SA DE CV DE LA CLABE 012320001104825366 CON RFC GSP170302SN9 CONCEPTO:
LIQUIDACION PERMISO 3A CARR DIABETES 21 REFERENCIA: 0051121 CVE RAST: BNET01002111050030223815

05-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00381 REFERENCIA 200.00 255,923.48
001381LAWOAW

05-NOV-21 DEPEFECTIVO 400.00 256,323.48

05-NOV-21 DEPEFECTIVO 4,700.00 261,023.48

05-NOV-21 085902233494330913 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:42:17 DEL CLIENTE DIANA ELSA 8,000.00 269,023.48

GUTIERREZ HERNANDEZ DE LA CLABE 002320903719326737 CON RFC GUHD860919FS6 CONCEPTO: RENTA
TREN MES NOVIEMBRE REFERENCIA: 0051121 CVE RAST: 085902233494330913

05-NOV-21 CHQ.LOCAL 000001 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060622940510 NO.CHEQUE 0000000001 10,000.00 279,023.48
06-NOV-21 MBAN01002111080050992269 3,000.00 282,023.48
06-NOV-21 MBAN01002111080050993188 3,900.00 285,923.48
06-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00359 REFERENCIA 1,500.00 287,423.48
00138229L0A9
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003872 7,635.83 279,787.65
08-NOV-21 DEPEFECTIVO 1,600.00 281,387.65
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003797 495.28 280,892.37
08-NOV-21 DEPEFECTIVO 4,700.00 285,592.37
09-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003854 UISR521207UU4 2,552.00 283,040.37
09-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003869 KERM720118FJ5 1,015.00 282,025.37
09-NOV-21 DEPEFECTIVO 2,000.00 284,025.37
09-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 300.00 284,325.37
000JD7MF10CM
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003852 PLA970304 1Y7 34,761.58 249,563.79
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003857 BSM970519DU8 12,761.56 236,802.23

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

2/7


www.banorte.com

ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00109 REFERENCIA 450.00 237,252.23
000JD7Y81034
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003881 DEPOSITO A CTA. 0173009712 RFC GCU960226TS3 20,000.00 217,252.23
10-NOV-21 MBANO01002111100056790036 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:52:17 DEL CLIENTE IRIS 375.00 217,627.23

VIRIDIANA RAMOS URDIANO DE LA CLABE 012180015055060493 CON RFC RAUI920927B80 CONCEPTO: IRIS
RAMOS REFERENCIA: 1011210 CVE RAST: MBAN01002111100056790036

11-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000111121, DE LA CUENTA 1070512730 Nom Tra Qna Oct 21 193,146.72 410,773.95
11-NOV-21 DEPEFECTIVO 4,700.00 415,473.95
11-NOV-21 DEPEFECTIVO 222.00 415,695.95
11-NOV-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 176,412.16 239,283.79
11-NOV-21 COBRO COMISION 91841 112021 126.00 239,157.79
11-NOV-21 LV.A. 20.16 239,137.63
11-NOV-21 TRASPAS0 0000211111, DE LA CUENTA: 1123064032 parque 180.00 239,317.63
12-NOV-21 TRASPASO 150.00 239,467.63
12-NOV-21 BNET01002111120031308848 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:41:49 DEL CLIENTE LUIS 4,700.00 244,167.63

ANTONIO PORRAS FRANCO DE LA CLABE 012320029257931147 CON RFC POFL741028518 CONCEPTO:
NOVIEMBRE REFERENCIA: 0121121 CVE RAST: BNET01002111120031308848

12-NOV-21 2021111240014BMOV0000425817620 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:19:59 DEL CLIENTE 300.00 244,467.63
FELIPE ISRAEL VILLAVICENCIO MANCERA DE LA CLABE 014320605930678055 CON RFC VIMF841109)T4
CONCEPTO: EVENTO DOMINGO REFERENCIA: 7728932 CVE RAST: 2021111240014BMOV0000425817620

12-NOV-21 BNET01002111120031454239 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:08:23 DEL CLIENTE LUIS 282.00 244,749.63
ANTONIO PORRAS FRANCO DE LA CLABE 012320029257931147 CON RFC POFL741028518 CONCEPTO: MORA 3
DIAS REFERENCIA: 0121121 CVE RAST: BNET01002111120031454239

12-NOV-21 DEPEFECTIVO 600.00 245,349.63
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003891 1,280.31 244,069.32
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003896 2,161.34 241,907.98
13-NOV-21 BB122923020333 SPEI RECIBIDO, BC0:0030 BAJIO HR LIQ: 13:03:06 DEL CLIENTE DAVID MARTINEZ 450.00 242,357.98

ALTAMIRANO DE LA CLABE 030320900005767606 CON RFC MAAD8910249G9 CONCEPTO: cumpleanos 27 de
nov Denise Valencia REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BB122923020333
15-NOV-21 MBAN01002111160064278758 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:02:08 DEL CLIENTE 375.00 242,732.98
MARIA PAULINA RANGEL ZARATE DE LA CLABE 012180015120748828 CON RFC RAZP811216385 CONCEPTO:
PAGO ESTANCIA FAMILIAR REFERENCIA: 1511210 CVE RAST: MBAN01002111160064278758
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003892 5,493.94 237,239.04
16-NOV-21 MBAN01002111160066450734 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:23:45 DEL CLIENTE 300.00 237,539.04
0SCAR DAVID CASTELLANOS CASTILLO DE LA CLABE 012320015460924735 CON RFC CACX8411144L6
CONCEPTO: PAGO EVENTO PARQUE SABADO 20 REFERENCIA: 1611210 CVE RAST:
MBAN01002111160066450734

16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003890 2,866.85 234,672.19
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003818 15,996.38 218,675.81
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003895 DEPOSITO A CTA. 0312731346 RFC PAAE7403042L6 23,770.33 194,905.48
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003884 TME840315 KT6 2,816.00 192,089.48
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003897 AGU8403195C3 1,995.20 190,094.28
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003888 4,932.12 185,162.16
17-NOV-21 085900764764332111 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:39:29 DEL CLIENTE BRENDA STRAFFON 375.00 185,537.16

ROCHA DE LA CLABE 002320400200295702 CON RFC SARB770405AC1 CONCEPTO: RESERVA SANDRA
STRAFFON REFERENCIA: 0171121 CVE RAST: 085900764764332111

17-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000171121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1070512730 Traspaso AL R.E.C. 80,000.00 105,537.16
PMG900801R4A
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003887 4,210.16 101,327.00
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003893 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,450.00 99,877.00
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003894 1,720.00 98,157.00
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003883 8,861.67 89,295.33
17-NOV-21 DEPEFECTIVO 1,600.00 90,895.33
17-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE 1,500.00 92,395.33

METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC. GDL ANDARES 3, AV. PATRIA # 2085 LO, ZAPOPAN a las
19:10 hrs. - N30920
18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000181121, DE LA CUENTA 1070512730 Dev Traspaso 80,000.00 172,395.33
18-NOV-21 MBANO01002111180069129412 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:45:45 DEL CLIENTE 5,100.00 177,495.33
ALVARO MIGUEL IBARRA CEVALLOS DE LA CLABE 012320015695724629 CON RFC IACA830722JD0 CONCEPTO:
RENTA NOVIEMBRE REFERENCIA: 1811210 CVE RAST: MBAN01002111180069129412
18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000181121, DE LA CUENTA 1070512730 Nom 2 Nov 21 230,757.78 408,253.11
18-NOV-21 085901954994332211 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:02:28 DEL CLIENTE ADELA ILZETH 450.00 408,703.11
SOLORZANO ESPARZA DE LA CLABE 002320904551618699 CON RFC SOEA880723UD4 CONCEPTO: PAGO
TERRAZA REFERENCIA: 0181121 CVE RAST: 085901954994332211

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

317


www.banorte.com

ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003886 2,804.29 405,898.82
19-NOV-21 BNET01002111190032542446 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:41:56 DEL CLIENTE 2,800.00 408,698.82

OPERADORA DE FRANQUI CIAS BLACK BOX SA D DE LA CLABE 012320001173423731 CON RFCOFB1711108M3
CONCEPTO: PAGO OFBB METROPOLITANO LIQ REFERENCIA: 0191121 CVE RAST: BNET01002111190032542446

20-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003877 EASB960530BB8 4,651.60 404,047.22
20-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003879 EASB960530BB8 1,751.60 402,295.62
20-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003898 PMA190412HG6 12,562.80 389,732.82
20-NOV-21 BNET01002111220032834842 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:40:32 DEL CLIENTE 450.00 390,182.82

CLAUDIA LIZBETH ORTIZ VAZQUEZ DE LA CLABE 012320014865556916 CON RFC 01V(7404015Q5 CONCEPTO:
APORTACION REFERENCIA: 0000013 CVE RAST: BNET01002111220032834842
22-NOV-21 MBAN01002111220074606796 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:48:56 DEL CLIENTE 1,000.00 391,182.82
JOSE MANUEL GUTIERREZ MARTINEZ DE LA CLABE 012320015906671225 CON RFC GUMM950506U77
CONCEPTO: SESION PARQUE M REFERENCIA: 2211210 CVE RAST: MBAN01002111220074606796

22-NOV-21 DEPEFECTIVO 300.00 391,482.82
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003899 DEPOSITO A CTA. 0018175759 RFC LME070521N11 8,334.60 383,148.22
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003900 2,610.00 380,538.22
23-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003876 IDS100914 1TA 1,038.20 379,500.02
23-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003885 ROII720509T18 2,401.20 377,098.82
23-NOV-21 MBAN01002111230075707879 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:08:31 DEL CLIENTE 400.00 377,498.82

RAMIRO ANTONIO GARCIA AYALA DE LA CLABE 012320029977443821 CON RFC GAAR890731DV8 CONCEPTO:
APORTACION MANT SESION RAMIRO GARCIA REFERENCIA: 2311210 CVE RAST: MBAN01002111230075707879

23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003901 DEPOSITO A CTA. 0173009712 RFC GCU960226T53 20,000.00 357,498.82

23-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00015 REFERENCIA 300.00 357,798.82
001385JNJOOF

23-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $240.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE 240.00 358,038.82

METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC CRUZ DEL SUR5, AV. CRUZ DEL SUR JALI,
GUADALAJARA a las 18:07 hrs. - N31166
23-NOV-21 2021112440014BMOV0000488639420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:46:58 DEL CLIENTE 300.00 358,338.82
ANGELINA BECERRA FRIAS DE LA CLABE 014320567615248563 CON RFC BEFA820118CT0 CONCEPTO: PAGO
ANGELINA BECERRA REFERENCIA: 0298382 CVE RAST: 2021112440014BMOV0000488639420

23-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00029 REFERENCIA 900.00 359,238.82
001385PBDOOU
24-NOV-21 085901459554332819 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:49:19 DEL CLIENTE BERTHA LILIA 5,950.00 365,188.82

AGUAYO CARRANZA DE LA CLABE 002320701325068746 CON RFC AUCB731121R12 CONCEPTO: Saldo
REFERENCIA: 0241121 CVE RAST: 085901459554332819
24-NOV-21 DEPEFECTIVO 225.00 365,413.82
24-NOV-21 085901977394332815 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:03:02 DEL CLIENTE OSCAR ADRIAN RIZO 450.00 365,863.82
MARISCAL DE LA CLABE 002320701677425707 CON RFC RIM0851121EV3 CONCEPTO: Transferencia
interbancaria REFERENCIA: 0241121 CVE RAST: 085901977394332815
24-NOV-21 BNET01002111240033320332 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:45:22 DEL CLIENTE 3,000.00 368,863.82
OPERADORA DE FRANQUI CIAS BLACK BOX SA D DE LA CLABE 012320001173423731 CON RFC OFB1711108M3
CONCEPTO: PAGO OFBB METRO 03 REFERENCIA: 0241121 CVE RAST: BNET01002111240033320332
25-NOV-21 BNET01002111250033496375 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:11:45 DEL CLIENTE 300.00 369,163.82
DAVID OCAMPO VILLARREAL DE LA CLABE 012320004709154329 CON RFC 0AVD960927HU4 CONCEPTO: PAGO
EVENTO REFERENCIA: 0251121 CVE RAST: BNET01002111250033496375

26-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003882 MSS150423G93 3,480.00 365,683.82
26-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0003902 VISJ710905T42 24,000.01 341,683.81
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003904 3,193.85 338,489.96
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003909 1,856.86 336,633.10
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003913 DEPOSITO A CTA. 0312731346 RFC PAAE7403042L6 26,293.32 310,339.78
26-NOV-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 210,412.59 99,927.19
26-NOV-21 COBRO COMISION 91841 112021 126.00 99,801.19
26-NOV-21 LV.A. 20.16 99,781.03
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003910 6,840.98 92,940.05
29-NOV-21 MBAN01002111300085350370 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:25:28 DEL CLIENTE 300.00 93,240.05

JUAN MANUEL CARRILLO GARCIA DE LA CLABE 012320026962122477 CON RFC CAGJ490208542 CONCEPTO:
RENTA ESTANCIA FAMILIAR REFERENCIA: 2911210 CVE RAST: MBAN01002111300085350370

30-NOV-21 DEPEFECTIVO 9,600.00 102,840.05
30-NOV-21 DEPEFECTIVO 16,350.00 119,190.05
30-NOV-21 DEPEFECTIVO 18,150.00 137,340.05
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003906 6,977.04 130,363.01
30-NOV-21 MBAN01002111300086469238 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:56:26 DEL CLIENTE 900.00 131,263.01

DANIEL ALEJANDRO VILLAGOMEZ PEREZ CHICA DE LA CLABE 012320015254700246 CON RFCVIPD8501028A3
CONCEPTO: ESTANCIA FAMILIAR DEC 19 REFERENCIA: 3011210 CVE RAST: MBAN01002111300086469238
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0003907 3,759.69 127,503.32
30-NOV-21 085902350640333413 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:14:20 DEL CLIENTE OCTAVIO ALBERTO 780.00 128,283.32

PARADA LEON DE LA CLABE 002320904722804135 CON RFC PAL0830411UD1 CONCEPTO: Pago evento familiar
sab 4 dic REFERENCIA: 0301121 CVE RAST: 085902350640333413

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
- oowmsy |
Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $86,142.00
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por dliente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depdsitos $1,542,252.00

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0498948299 0.00 % -3.71% $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Redlamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

6/7


mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com

ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: FAEE3595-D3A9-4624-A3F8-BC55F6E09CCD

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-12-02T704:08:50

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

AxRdv7q0+npjT4K8bgSKbORKH3SwBxbIEtgW+Z2rrEtHfqT1i8XFMTm4wL2WtJUcIDD4FiPa/qToiNg8hWzwyy8/YvfylPzkb-+oMgRmNSWwhN
aElu0SokOStWR4pAZoZN4jK+UtrYUFfNaa3guDDxs+WWBA3kMEm6e0g4JQ60q52vqS/zUJJNVMobPbjp07A3uWQpaQWSTBkmcOI3XDeNO
d3RueGbIHggxs0CQD10I5rXbvpgY4ASCeDPzkC6fpApglSJyAdtaiEm0Op9fPUvAkhcKBvD2inIF7c0KzFSFn/QleidPgGeDdM7MuSkhPx4N08Gy-+
RtzGgZDpxs8PHIcA==

Sello del SAT:

cnlwpUOzwGZNdJTk9yiZcWcGqkF+Akccr1gY44RFEzGtUFsIShHdGxq6905Xa2UwixL0iOJBWrAIXohcK78+gVMAO06v1z8GXPuOaKYhdoNSSbf
tU/oEcgX6M1QpH8bS751sf+DZzbUIMOdCYGaUx9bAJZDojRRt8ISQtWrv+0FkfsZ90EvAHB5JlybluFKrTc+JMKPZyawYNQT8vFQT/e011E0q8G
3LL3Q8LLSINNtpWHBN50CRZKv7Gse3EjzAl+F5BVGNjX650JxqZ4BG62syCNSYOZeenMqyp6J9LeauiFfZyihFiBWUCVNF1QZ//TBbhmIKiMH2u

$15jQQQP6Q==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|FAEE3595-D3A9-4624-A3F8-BC55F6E09CCD|2021-12-
02T04:08:50|DCD090706E42||AxRdv7q0+npjT4K8bgSKbORKH3SwWBXbIEtgW+Z2rrEtHfqT1i8XFMTm4wL2WtJUcID
D4FiPa/qToiNg8hWzwyy8/YvfylPzkb+oMgRmNSWwhNaElu0SokOStWR4pAZoZN4jK+UtrYUFfNaa3guDDxs+WW
BA3kMEmM6e0g4JQ60q52vqS/zUJINVMobPbjp07A3uWQpaQWSTBkmcOI3XDeNOd3RueGbIHggxs0CQD10I5rXbv
pgY4ASCeDPzkC6fpApglSJyAdtaiEmOp9fPUv4khcKBvD2inlF7cOKzFSFn/QleidPgGeDdM7MuSkhPx4N08Gy-+RtzG
gZDpxs8PHIcA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 32/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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